
UCHWAŁA NR LVII/584/23 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie petycji dotyczącej utworzenia Gminnej Straży Energetycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 10 ust. 1 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (tj. 
Dz.U. z 2018 r. poz.870) na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z petycją wniesioną w dniu 8 września 2023 roku Rada Miasta Poręba odmawia 
uwzględnienia przedmiotowej petycji. 

2. Uzasadnienie powyższego rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta Poręba do poinformowania wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia oraz treści niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630F6C24-7A73-4667-8DED-6FDEC6AA7C7A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 8 września 2022 roku wpłynęła do Rady Miasta Poręba petycja dotycząca utworzenia Gminnej 
Straży Energetycznej. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji na swym posiedzeniu dokonała analizy petycji i stosownych przepisów 
prawa. Wyżej wymieniona petycja spełniła wymogi formalne określone w przepisach ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870). 

Rada Miasta Poręba odmawia uwzględnienia petycji mając na uwadze, iż aktualne przepisy nie przewidują 
kompetencji dla samorządów do utworzenia Gminnych Straży Energetycznych. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji 
w rozumieniu art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach i zostanie ona doręczona podmiotowi 
wnoszącemu petycję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630F6C24-7A73-4667-8DED-6FDEC6AA7C7A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/584/23 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


